
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 

VENDREDI 27 FEVRIER 2026
Départ prévu à 

14H 28COURSE 1 PRIX DE VIRE NORMANDIE - 13 Concurrents - Monté - 2 200 M - 43 000 Euros

FAVORIS :  11 – 1 – 13 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  13 – 9 – 2 – 10

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     JOCKEYS                          ENTRAINEURS                    PERFORMANCE         GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

NARCISSE TURGOT 
NYLLA DU GOUTIER 
NECTAR DE LA FYE 
NORGUSSON ATALANTE 
NAYAMA BERRY 
NAUTILIO BELLO 
NAMARETTI DEVOL 
NEWCASH DE PHYT'S 
NATURE DU GOUTIER 
NACHYMA BERRY 
NAGINATA 
NEO VANILLA 
NEEL AR MOR 

BARRIER A. 
RAFFIN E. 
VOISIN A. 
COLLETTE A. 
LELIEVRE Meh. 
MOTTIER M. 
DURVILLE Mar. 
MARTY R. 
SAUSSAYE V. 
BONNE D. 
PLOQUIN Pau. PH. 
LAMY A. 
PASQUIER S. E. 

MONCLIN J.P. 
RENAULT V.T. 
COPPYN F. 
ROGER S. 
RIPOLL RIGO A. 
BAUDOUIN J.M. 
MAILLARD A.G. 
BAUDOUIN J.M. 
GUARATO S. 
BAZIRE N. 
ALLAIRE PH. 
DUPERCHE A. 
DE JESUS A. 

Da 2a 
(25) 2m 2m 
2m 4m (25) 3m 6m  
3m 2m (25) 7m 6a  
6m 1m (25) 9m 8m 
6m 3m 3m (25) Dm  
5m 4a (25) 4a 5a 1a  
1m 4a (25) Dm 4m  
1m (25) 3m 5m 6a 
2a 3a (25) 0a 3a Da  
1m Dm (25) 2m 
4m 3m 3m (25) 4m  
3m (25) Da 4a 3a 1a  

3 625 € 
11 250 € 
14 090 € 
14 150 € 
16 050 € 
16 460 € 
19 880 € 
20 050 € 
21 360 € 
23 015 € 
25 350 € 
25 900 € 
25 975 € 

M3 
F3 
M3 
M3 
F3 
M3 
M3 
M3 
F3 
F3 
F3 
F3 
H3 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
16H 13COURSE 4 PRIX DE NORT SUR ERDRE - 10 Concurrents - Monté - 2 700 M - 41 000 Euros

FAVORIS :  6 – 10 – 4 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 5 – 10 – 4

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     JOCKEYS                          ENTRAINEURS                    PERFORMANCE         GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

NOBEL STEEL 
LEONCE DU CLOS 
LEONARD DU CLOS 
KIDAM DU METZ 
MISTER LION 
LORD FROMENTRO 
LORENZO BERRY 
ONANA BOKO 
LABEL DE LARRE 
MONSIEUR CHOCOLAT 

ROUSSEL And. 
LAMY A. 
MARTY R. 
COLLETTE A. 
BARRIER A. 
MOTTIER M. 
SAUSSAYE V. 
MATHIAS-MAISONNETTE Tam. 
BONNE D. 
RICART J. Y. 

LOCCISANO E. 
RAFFEGEAU TH. 
RAFFEGEAU TH. 
BROHIER D. 
ABRIVARD L.CL. 
DUVALDESTIN TH. 
FILOGRASSO J. 
BAZIRE N. 
ROGER S. 
WALLIN F. 

2a 4a (25) 1a 5a 4a 1a  
5m 5m (25) 7m Dm  
Dm (25) Dm 2m 3m 4m  
(25) Dm 3m 1m Da 9a  
(25) Da Da Da 4a Da  
3a 1m (25) 5a Da Da Da  
Da 8a 5a (25) Dm 7a 9a  
6m 3m Dm (25) Da Da  
Dm Dm Da (25) 6m 9a  
6a (25) 2a 1a 1a 8a 1a  

29 941 € 
58 560 € 
60 285 € 
65 205 € 
67 391 € 
68 100 € 
69 925 € 
72 154 € 
72 250 € 
76 974 € 

H6 
H5 
H5 
H6 
M5 
H5 
H5 
M5 
H5 
H5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
15H 03COURSE 2 PRIX DE BLAVIGNAC - 14 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 32 000 Euros

FAVORIS :  2 – 5 – 14 – 9 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 10 – 14 – 5 – 13

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                          ENTRAINEURS                        PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

MALINE DE JED 
METALLICA SMART 
MONANZA CASTEL 
MISS LOVE BERRY 
MANOLA DE MUZE 
MOLLY DU CAUX 
MAMOUNIA DE LUBLE 
MELITTE DE RIVIERE 
MACOE 
MILADY DE LA PIECE 
MALICIA DU ROCHER 
MAMZELLE DREAM 
MA LILI GEMA 
MY WILD 

DE MEYER M. 
HERIVAUX Fla. 
CIVE E. 
BARCELO BISQUERRA Miq. J. 
GUARATO Adr. 
GOUJON T. 
ROIG-BALAGUER R. 
DAVID Kev. 
LECATHELINAIS Fra. 
ABRIVARD P. 
PROST-BOUCLE R. 
MOMBOURG S. 
BESCHER Ale. 
PLAIRE Wil. 

DAVID J. 
CHAVATTE A. 
BELLOCHE P. 
LEBLANC K. 
GUARATO S. 
SEGUIN V. 
HORRACH VIDAL G. 
DAVID L.M. 
LEVESQUE T. 
ABRIVARD M. 
NIVARD F. 
DAVID L.M. 
SASSIER M. 
THOMAS A. 

6a 8a (25) 3a 0a 7a 6a  
Da (25) 1a 6a 1a Da  
5a (25) Da Da 2a 3a  
4a Da 1a (25) 8a Da  
6a (25) 2a Da 6a Da  
Da 3a (25) 2a 5a 3a  
4a (25) 6a 5a 0a 2a 4a  
3a 1a 4a (25) Da 8a Dm  
1a 4a (25) 2a Da 1a 5a  
Da (25) 2a 1a 7a Da Da  
(25) 1a 3a 3a 0a Da 6a  
4a 2a (25) 3a 0a 7a 5a  
2a 6a (25) 6a 1a 1a 
2a (25) 7a 1a 1a Da 4a  

13 225 € 
16 225 € 
17 880 € 
18 350 € 
18 690 € 
18 755 € 
19 735 € 
19 840 € 
22 075 € 
22 150 € 
22 180 € 
22 580 € 
22 850 € 
23 525 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
15H 38COURSE 3 PRIX DE LORIENT - 14 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 52 000 Euros

FAVORIS :  2 – 11 – 14 – 5 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  13 – 12 – 1 – 14 – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                          ENTRAINEURS                        PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

LOOKING D'AURCY 
LAROZE DU GERS 
LOTUS GRIFF 
LITTLE STAR FLEURY 
LORD TURGOT 
LILY DE L'AUNAY 
LAMONT DU DOUET 
LEWIS RIVER 
LAGNU MAG 
LILI DRY 
LOULOU DAB 
LEGACY JIEL 
LOUSTIC DE SALOMAX 
LOBBING DE BLARY 

BAZIRE N. 
THOMAIN D. 
BARRIER A. 
COLLETTE A. 
ABRIVARD M. 
DAVID L. M. 
MOTTIER M. 
NIVARD F. 
BOURGOIN Ali. 
ANDRE A. 
BONNE D. 
RAFFIN E. 
BAUDOUIN Gau. 
LAMY R. 

BAZIRE N. 
ABRIVARD M. 
ABRIVARD L.CL. 
LE BEC H. 
ABRIVARD M. 
DAVID L.M. 
BRIDAULT N. 
GUARATO S. 
BOURGOIN B. 
ANDRE A. 
BONNE D. 
DERSOIR J.L. 
BAUDOUIN J.M. 
LEVESQUE T. 

7a 1m 0a (25) 1m 5a  
(25) 1a Da 1a Da 0a  
Da Da 5a (25) Da 3a  
5a 6a 5a (25) 5a Da  
1a (25) 2a 2a 8a Da 5a  
Da 1a 2a (25) 6a Da  
2a 2a (25) Da 2a Da  
6a (25) 8a 4a 2a 6a 8a  
5a 6a 6a (25) 5a 9a 3a  
4a Da 3a (25) 3a 1a 2a  
Da 1a (25) 1a 1a 1a 9a  
1a Da 2a (25) 0a 3a 9a  
3a (25) 2a 1a 1a 0a 2a 2a  
2a 5a (25) Da 4a 2a 2a 1a  

91 885 € 
96 305 € 

101 205 € 
101 270 € 
103 850 € 
108 745 € 
109 430 € 
113 830 € 
114 280 € 
114 980 € 
118 700 € 
123 640 € 
128 045 € 
128 860 € 

H5 
F5 
M5 
F5 
H5 
F5 
H5 
M5 
M5 
F5 
H5 
M5 
H5 
M5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



Départ prévu à 
18H 33COURSE 8 PRIX DE MAUREPAS - 15 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 35 000 Euros

FAVORIS :  7 – 12 – 3 – 13 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 10 – 13 – 6 – 12

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                          ENTRAINEURS                        PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

FONTE CHIARA PAR 
KATTEJAMMER CASH 
LISBETH DRY 
LOVELY WILMA 
FRENCIS ZL 
LUCRECE HAUFOR 
OLYMPIA GREENWOOD 
LUCIA DE LA CRIERE 
LUNE DE L'EMION 
THANKWORTHY TILE 
L'ILE D'HAUFOR 
FLORES DE CAMPO 
FEDE JET 
FIABA DEL RONCO 
LOZEN DE BANVILLE 

BAZIRE N. 
D'HAENENS N. 
MARTENS C. 
ABRIVARD A. 
ANDRE A. 
BONNE D. 
ABRIVARD M. 
COLLETTE A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
NIVARD F. 
THOMAIN D. 
RAFFIN E. 
MOTTIER M. 
BARRIER A. 
VANMEERBECK J. 

MONTAGNA E. 
D'HAENENS N. 
MARTENS V. 
CIOTOLA V. 
MONTAGNA E. 
BIGEON CH. 
HAUBER M. 
LE BOURHIS M. 
DOCQUIN Y. 
B. LARSSON F. 
BIGEON CH. 
DEMURU P.P. 
BONDO H.E. 
MONTAGNA E. 
Ent. VANMEERBECK S.J. 

6a (25) Da 4a 2a 1a 4a  
7a 3a 2a (25) 5a 6a 4a  
2a 8a (25) 8a 2a 1a Da  
(25) 8a 3a 7a 1a 1a 2a  
Am 0a (25) Dm 6a 3a  
3a Da (25) 6a 4a 0a Da  
2a 7a 2a Da (25) 0a 4a  
3a 2a 3a (25) 4a 0a 8a  
4a 8a (25) 4a 4a 3a 0a  
2a (25) 4a 0a 4a 3a 1a  
Da 7a Da (25) Da 3a Da  
2a 1a (25) Da 10a Da  
3a 5a 7a (25) 3a 5a 3a  
4a (25) 4a 1a 3a Da 3a  
9a (25) 3a 6a 2a Da 5a  

22 834 € 
23 273 € 
28 140 € 
40 143 € 
41 356 € 
41 700 € 
41 995 € 
42 895 € 
46 210 € 
46 261 € 
46 450 € 
46 890 € 
47 290 € 
47 700 € 
48 685 € 

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
19H 15COURSE 9 PRIX EMILE ALLIX COURBOY - 16 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 75 000 Euros

FAVORIS :  8 – 1 – 14 – 16 – 15 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 13 – 6 – 16 – 1

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                          ENTRAINEURS                        PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KARAMBAR 
KID BELLAY 
HIMBERLAND 
GORDON MIJACK 
HABIT DE SOIREE 
LIGHTNING STRIDE 
ELEGANCE KRONOS 
JAZZMAN 
FURIOSO FLIGNY 
IDEAL SAN LEANDRO 
COQUAHOLY 
JAG STRYCK 
JE REVE DU BOIS 
IALTO D'HERTALS 
DOLCE VIKY 
HARISON DU PLESSIS 

ABRIVARD A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ROYER V. 
ABRIVARD M. 
MOTTIER M. 
RAITALA San. 
THOMAIN D. 
ABRIVARD L. 
LAMY A. 
WESTERINK R. 
BAKKER R. 
BEAUVAIS T. 
BARRIER A. 
DUVALDESTIN Théo 
GOCCIADORO A. 
RAFFIN E. 

ABRIVARD L.CL. 
BAUDOUIN J.M. 
GERMAIN A. 
DE JESUS A. 
SENET F. 
OJANPERA A. 
ABRIVARD L.CL. 
ABRIVARD L.CL. 
DE JESUS A. 
WESTERINK R. 
HAGOORT P. 
BUHIGNE C. 
BRUNEAU C.M. 
DUVALDESTIN TH. 
GOCCIADORO A. 
BOUTIN PH. 

0a (25) 2a 1a 1a 1a 0a  
0a Dm Dm (25) Dm 2m  
(25) 0a 6a 1a 6a 3a 2a  
8a 9m (25) 9m Da 0a  
3a 8a (25) 0a 0a 3a 4a  
4a 4a 7a (25) 0a 4a  
7m 2a 4m (25) 5a 0a  
8a 1a (25) Da 1a 5a  
(25) 0a 2a 3a 1a 9a  
0a 0a (25) Da 2a 3a  
3a (25) 7a 2a 0a 0a 3a  
8a 0a (25) 6a Da 9a 5a  
3m 4m 1m (25) Da 1a 3a  
2a (25) 1a 3a 3a Da 5a  
7a (25) 1a 2a 2a 6a Da  
8a 3a (25) 3a 5a 5a 4a  

320 365 € 
329 065 € 
334 015 € 
337 370 € 
338 945 € 
346 489 € 
353 435 € 
363 060 € 
364 590 € 
365 910 € 
377 471 € 
379 260 € 
380 275 € 
382 030 € 
388 576 € 
396 830 € 

H6 
M6 
H9 

H10 
M9 
F6 
F6 
M6 
H11 
H8 
M7 
M7 
H7 
H8 
M7 
H9 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
17H 58COURSE 7 PRIX D'ALENCON - 12 Concurrents - Monté - 2 700 M - 41 000 Euros

FAVORIS :  10 – 12 – 5 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 6 – 12 – 3

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     JOCKEYS                          ENTRAINEURS                    PERFORMANCE         GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

FUJIKO FONT 
LITTLE STAR 
LEDORIKA 
LADIVA DE VILLABON 
LIBERTY DELO 
ETOILE DU OZ 
LUDMILA DETE 
LOU D'ECROVILLE 
LAPONIE D'EMMA 
KOUSINE MAJYC 
LYRIC 
LAVALLOISE GIRL 

BOUCLET E. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ANDRE A. 
BONNE D. 
COLLETTE A. 
MATHIAS-MAISONNETTE Tam. 
PASQUIER S. E. 
SAUSSAYE V. 
LAMY A. 
MOTTIER M. 
BARRIER A. 
RAFFIN E. 

CIOTOLA V. 
IZZO M. 
ANDRE A. 
WESTERINK R. 
MOTTIER C. 
PETRONELLI I. 
TERRY F. 
MARIE B. 
DOLLION A. 
MOTTIER M. 
MONTHULE P. 
DREUX Y. 

0a (25) 0a 3a Da 3a 1a  
5m (25) 4m 2m 5m  
1m 3m 1m 2m (25)  
Dm Dm 3m 4m (25) Da 3m  
(25) Dm 6m 7m 1m 6m  
6a 3m 0a (25) 6m 5m 6a  
(25) 0m Dm 1m 1m 1m  
1a 6a Dm Dm (25) 6a Da  
(25) 3m 2m Dm 8a 3m  
1m Dm (25) 1m 1m Dm  
Dm 4m (25) 2m 1m 1m  
0a (25) 1m 4m 1m Da Da  

20 655 € 
37 185 € 
42 905 € 
51 180 € 
59 440 € 
60 282 € 
62 910 € 
65 780 € 
66 230 € 
68 280 € 
73 655 € 
76 880 € 

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F6 
F5 
F5 
F5 
F6 
F5 
F5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
16H 48COURSE 5 PRIX DE LA MOSELLE - 15 Concurrents - Attelé - 2 175 M - 35 000 Euros

FAVORIS :  7 – 15 – 12 – 4 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  12 – 14 – 1 – 15 – 4

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                          ENTRAINEURS                        PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

LYPSTIC ATOUT 
LUCKY PRIM 
LEADER DE VENEL 
LEOLIO 
LEON DE L'AUNAY 
LOGAN DES PRES 
LOTS OF LOVE 
LIRELLO 
LOULOU DEL GREEN 
LIBERAL BABY 
LE GRAND MASSIF 
LEADER BLACK 
LE BOIS JOSSELYN 
LODEN D'HERFRAIE 
LORD OF THE RINGS 

ABRIVARD M. 
JAULNEAU N. 
COLLETTE A. 
BIGEON CH. J. 
DAVID L. M. 
BEZIER M. 
DUVALDESTIN Théo 
THOMAIN D. 
ANDRE A. 
LAMY R. 
DUJMIC M. 
BODIN Ale. 
BEAUVAIS T. 
PLOQUIN Pau. PH. 
NIVARD F. 

ABRIVARD M. 
JAULNEAU N. 
LAIGRON A. 
BIGEON C.J. 
DAVID L.M. 
BEZIER M 
DUVALDESTIN TH. 
HOUEL G. 
GUILLOTTE J.M. 
GUILLOTTE J.M. 
DUJMIC M. 
PLARD A. 
MONACO M. 
BAUDOUIN J.M. 
Ent. SOULOY S.F. 

5a (25) Da 2a 9a Da 4a  
(25) 0a 1a 2a 6a 5a Da 4a  
8a (25) 8a 0a 2a 1a 1a  
4a 9a 9a (25) 0a Da Dm  
6a 8a (25) 2a 6a Da 6a  
(25) Da 0a 2a 2a 4a 7a  
5a (25) Da 8a 7a 2a  
5a 5a Da (25) 7a 1a Da  
1a 2a 7a Aa (25) 5a 6a  
1a 7a 6a 6a (25) 2a Dm  
Da 6a (25) 9a 0a Da Dm  
4a (25) 4a Da 1a 0a 6a  
(25) 5a 2a Da 3a Da 2a  
8a Da 7a (25) 0a Da 6a  
Da 1a (25) 1a 5a 1a 1a  

19 250 € 
24 655 € 
26 375 € 
27 020 € 
27 757 € 
27 790 € 
28 160 € 
28 765 € 
29 575 € 
29 745 € 
30 135 € 
30 305 € 
30 470 € 
30 605 € 
30 650 € 

M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
M5 
H5 
H5 

2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
17H 23COURSE 6 PRIX DE LUNEVILLE - 16 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 53 000 Euros

FAVORIS :  13 – 7 – 3 – 11 – 15 CLASSEMENT THEORIQUE :  14 – 10 – 5 – 11 – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                   DRIVERS                          ENTRAINEURS                        PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

PLAYBOY DE REVE 
KRISTO STAR 
FIORANO 
PORTOFINO 
FASHION MONGER 
KLINGER 
PATTON 
XIA LLOYD 
EMPIRE AS 
MAX OCCAGNES 
KASSIOPEIA 
KARMA 
ELDORADO JET 
HASHTAG SIMONI 
KING GEORGES 
KALINE DU LOCHEUR 

VAN DEN PUTTE JR J. 
IZZO M. 
COLLETTE A. 
NIVARD F. 
RAFFIN E. 
THOMAIN D. 
MOTTIER M. 
OUVRIE F. 
BAZIRE N. 
PLOQUIN Pau. PH. 
BARRIER A. 
LEVESQUE TH. 
GOCCIADORO A. 
LAMY A. 
BONNE D. 
BROHIER D. 

CLYNCKE J. 
IZZO M. 
CHAVATTE A. 
B. LARSSON F. 
TORNQVIST M. 
HERLEIKSPLASS M. 
TORNQVIST M. 
KOLGJINI A. 
BAZIRE N. 
LOCQUENEUX D. 
CHAMPENOIS K. 
ABRIVARD M. 
GOCCIADORO A. 
BONDO H.E. 
BONNE D. 
BROHIER D. 

1a (25) 5a Dm 3a 0a 4a  
Dm 6a (25) 5a 1a 0a 0a  
4a (25) 7a 6a 8a Da 0a  
0a Da 3a (25) 8a 5a 3a  
6a (25) 2a 1a 2a 2a 7a  
9a 8m (25) 9a 8a Dm  
1m 1a (25) 1a 1a 1a 1a  
7m 4a (25) 0a 0a 8a 7a  
4m (25) Dm 4m 2m 0a  
6a (25) 5a 1a 8a 4a 4a  
1a (25) 3a 4a 2a 5a 7a  
0a 9a (25) 5a 6a 7a Da  
9a 1a (25) 8a Da Da 1a  
3a 0a (25) Dm Da Da 2a  
5a 0a Da (25) 2a 4a 0a 
8a 4a (25) 5a 4a 9a 4a  

91 434 € 
91 520 € 
97 424 € 

104 815 € 
111 616 € 
114 315 € 
115 037 € 
122 362 € 
127 027 € 
129 962 € 
131 320 € 
131 490 € 
131 775 € 
133 155 € 
136 965 € 
138 740 € 

H7 
H6 
H7 
H7 
H6 
M6 
H6 
F6 
M6 
H7 
F6 
M6 
M6 
H7 
H6 
F6 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


